АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	Об утверждении муниципальной программы «Оздоровление окружающей среды Тарногского муниципального округа»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Конституции Российской Федерации, Уставом Тарногского муниципального округа  Вологодской области  и в целях сохранения природного и культурного наследия округа, улучшения качества окружающей среды, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Оздоровление окружающей среды Тарногского муниципального округа» (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга», размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального округа.
[bookmark: _GoBack]

Глава округа                                                                                                 А.В. Кочкин

image1.jpeg